

Så här fyller du i ansökan om bostadsanpassningsbidrag

2020-03-20

* - *obligatoriska uppgifter*

Sökande *

Den som har behov av bostadsanpassning **ska** alltid stå som sökande. Adressen där sökande bor och där det finns behov av anpassning, **ska** alltid anges.

Kontaktperson/Vårdnadshavare

Fylls i om någon annan person än sökanden ska kontaktas av kommunen. Kontaktperson är obligatoriskt om den sökande inte kan föra sin egen talan i ärendet.

En kontaktperson kan ha olika roller vid en ansökan.

Biträde – anhörig, närstående hjälper sökande i kontakterna med handläggaren, men har inte fullmakt att vidta rättshandling/ar för den sökande. Alla brev från kommunen skickas till den sökande.

Ombud - är en person som har fullmakt att vidta rättshandlingar för den sökande gällande bostadsanpassning. Fullmakt ska bifogas ansökan.

God man/Förvaltare - företräder sökanden i alla kontakter med bostadsanpassningen och föra dennes talan. Förordnandet ska bifogas ansökan.

Vårdnadshavare – Företräder sökande under 18 år.

Sökta anpassningsåtgärder/problem i bostaden *

Du **måste** beskriva vilka anpassningsåtgärder eller vilka problem du har i bostaden. Ange de åtgärder/problem du vill söka bidrag för. Du kan inte hänvisa till det medicinska intyget som bifogas med ansökan.

Bidrag

Uppge om bidrag till bostadsanpassning sökts tidigare i nuvarande eller annan bostad.

(forts. nästa sida)



Fastighet

Fastighetsbeteckning – Fyll i om du har tillgång till fastighetsbeteckningen, annars lämnas rutan tom.

Fastighetsägarens medgivande *

- Om du bor i **villa/småhus** och inte är ensam ägare till fastigheten måste samtliga ägare till fastigheten lämna sitt skriftliga medgivande att sökt åtgärd får utföras.
- Om du bor i **bostadsrätt** måste ägaren till fastigheten, vanligtvis bostadsrättsföreningen, lämna sitt skriftliga medgivande till sökt åtgärd.
- Om du bor i **hyresrätt** måste ägaren till fastigheten lämna sitt skriftliga medgivande till sökt åtgärd.

Nyttjanderättshavare * (fylls endast i om du delar bostad med myndig person)

- Om du bor i **bostadsrätt** och inte är ensam ägare till bostadsrätten måste samtliga ägare till bostadsrätten lämna sitt skriftliga medgivande till sökt åtgärd.
- Om du bor i **hyresrätt** och inte ensam står för hyreskontraktet måste samtliga personer som står för kontraktet lämna sitt skriftliga medgivande till sökt åtgärd.

Underskrift *

Ansökan måste skrivas under av den person som är sökande och ansöker om bidrag till bostadsanpassning, legal företrädare (ombud, godman eller förvaltare) eller av båda vårdnadshavare om sökanden är under 18 år (oavsett om vårdnadshavarna bor på samma adress eller inte). Vid underskrift av legal företrädare **ska** fullmakt eller förordnandet bifogas till ansökan.

Om ansökan saknar betydande uppgifter (* markerade) för att handläggning ska kunna påbörjas, skickas ansökan tillbaka till sökande eller legal företrädare för komplettering.

Här når Du oss:

Telefon: Via kommunens servicecenter 0243-740 00

E-post: bostadsanpassningen@borlange.se